Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «Ойсхарская основная школа» Гудермесского муниципального района)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«ОЙСХАРАРА КОЬРТА ШКОЛА»

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

(МБЮХЬ «Ойсхарара коьрта школа» Гуьмсан муниципальни к1оштан)

                                                  ПРИКАЗ

         31.08.2022г.                             п. Ойсхар                                           № 74

Об организации наставничества

      С целью оказания помощи молодым специалистам в их профессиональной

становлении и формирования кадрового потенциала в школе, в соответствии с

Положением о наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками молодых специалистов следующих педагогических

работников:

        Начинающие педагоги: Наставники:

Элипханова Ж.А.

Дускуева Ж.А.

Тесаева Х.А.

Цухаева З.Х

 Эдилсултанова Х.И.                     Мусхаджиева Л.Х.

Хаджиева Ж.Р.

Асхабова А.С-А.

Цанциева М.М.

Дубаева З.Х.

2.  Контроль за деятельностью наставников возложить на руководителей школьных

методических объединений.

Директор                                                         А.А.Алхазова